I N D E X

- frigidum omne est difficulter solubile ibidem. aph. 34  
 frigida curant uomitum sanguinis ibid. aph. 37  
 frigiditas facit febrem ibidem. aph. 43  
 frigida intemperatura praesertim facit urinæ stillicidium ibid. aph. 49  
 frigiditatem sanat uini potio ibidem  
 frigescent aliqui, & rursus si calefiant, longitudinem morbi significant ibidem. aph. 61  
 frigidus sudor & multus quid significant ibidem. aph. 62  
 frigida exteriora si interiora urant in febre continua letale ibidem. aph. 69  
 fronte recta uena incisa dolenti partem capitis posteriorem prodest aph. 68.lib.5  
 fructus pro leguminibus accipiuntur aph. 18.lib.2  
     uel opus dicere quod alica & ptisana fiant ex fructibus, quia dixerit de alica & ptisana, postea ad didit & quandoq; sunt ex milijs & fabis, uel ex alijs fructibus  
 fructus causa & gritudinum, sed non omnibus ap. 9.l.3  
 fructus generant multitudinem malorum humorum ibidem  
 fructuum generatio quādo inchoant id tempus appellatur opora, quod est post canis ortū aph. 18.ibid.  
 fructus ad plantas comparatio, & fœtus ad uteros aph. 1.lib.4  
 fructus in prima generatione citius decidunt, in fine maturationis ita, in medio non ibidem  
 fuliginosam ciborum superfluitatem natura refugit aph. 15.lib.3  
 fulgentem habet nigredinem atra bilis aph. 23.lib.4  
 furores cur fiant hyeme ibidem. aph. 21.lib.3  
 furores in autumno quomodo fiant, & unde aph. 22.lib.3  
 furores in morbis melancholicis periculosi decubitus significant aph. 56.lib.6  
 furiosæ insanie quomodo fiant ibidem. aph. 53  
 furor ex quali humore melancholico fiat ibid. aph. 56  
 furor nunq; fit ex pituita ibidem  
 à furore difficultas intestinorum uel aqua intercument uel mentis alienatio bonum aph. 5.lib.7  
 furor uehemens alienatio mentis est ibidem  
 furor quandoq; sanatur ex uehementi motu causarum efficientium ibidem  
 furfur quomodo fiant in urinis, & ex qua materia & propter quid, & ex quibus membris a. 77.l.4  
 furorem incidunt mulieres, quibus sanguis ad mammas colligitur aph. 40.lib.5  
 furor fit ex sanguine feruentib; ibidem  
 furorem hunc nunq; uidit fieri. Galenus ibidem  
 G  
 Galenum librum fecisse distinctum ab alijs, in quo ponat ordinem suorum uoluminum potest colligi ex commento aph. 30.lib.3
- Galenus nunq; uidit furorem in muliere cui sanguis in mammis appareat aph. 40.lib.5  
 Galenus habuit præceptorē Pelopem aph. 18.lib.6  
 gangrena quomodo fiat, et quomodo dicatur à græcis  
 • & quando perfecte, & quando non, & quid illi accidat aph. 51.lib.7  
 gementes quomodo respirent aph. 54.lib.6  
 genæ particula discessa non augetur, nec coalescit aph. 19.lib.6  
 generatio nostra humida. Galenus aph. 14.lib.1  
 generent quæ mulieres, & qui uiri, & qui semper & qui quandoq; aph. 62.lib.5  
 ad generationē animaliū p putredinē nō satis est putredo, sed etiam indigemus plurimo calore a. 26.l.3  
 genitalium putredines unde sint, & cur sint et quid sint aph. 21. ibidem  
 ad genitales partes quare quandoq; sanguis mittatur aph. 53.lib.5  
 genuū dolores sunt ab orobo si eo uscamur ap. 16.l.3  
 genuū grauitas indicat per inferiora debere purgare aph. 20.lib.4  
 genua dolent, si pregnans prius habeat tenues manus que durescant aph. 53.lib.5  
 genuū articuli in pueris quid patientur ap. 30.lib.6  
 in genu tres uenæ sunt et qndo deberet sec. a. 26.l.6  
 gibba hepatis quomodo recipit materias & mittit aph. 30.lib.7  
 gibbi concomitantur senes ad mortem aph. 40.l.2  
 gibbi efficiuntur senes proceri ibidem.ap.54  
 gibbi quomodo fiant per tractum uertebrarū a. 31.l.4  
 gibbi qui appellatur ab Hippo. & quomodo gibbus opponatur regibbo, & quod fiant in sola spina, & quod gibbi ex asthmate ante pubertatem moriuntur, & qua causa Gibbi & unde aph. 46.l.6  
 gingiuarum prurigo unde fiat pueris, qui dentire coepiunt aph. 25.lib.3  
 glabra vulnera praua sunt aph. 14.lib.6  
 glacies quibus partib. noceat, & quæ mala agat, Hippocrates aph. 24.lib.5  
 glaucedines cur fiant in senibus aph. 31.lib.3  
 glossa communis in pluribus aph. Hippoc. ap. 16.l.6  
 graciles à causis exterioribus facile offenduntur aph. 44.lib.2  
 graciles tardius perueniunt ad mortem quam crassi aph. 40.lib.2  
 graciles ut plurimum sunt cholericī Gal. aph. 6.l.4  
 grauedines & raucedines in ualde senibus nō maturantur, quomodo intelligatur: & quod hæ passiones maxime competant senibus aph. 34.lib.2  
 grauedines sunt hyeme quādo æstas fuerit sicca & autumnus pluviosus aph. 13.lib.3  
 grauedines qua tempestate sunt, & propter quid ibidem. aph. 14  
 grauedines cur fiant uite cum sit morbus hyemis aph.

IN HIPP. ET GALENUM

aph. 20.lib.3 grauida, lege pregnans	habitatio temperatissima quæ sit	aph. 14.lib.3
grauitas unde accipiatur	habitatio temperatissima in medio mundi	ibidem
grauans dolor est species doloris	habituelles intemperaturæ quæ sint, que quandoq; fi-	aph. 12.lib.4
græcorum consuetudo est omnes res dupliciter nomi-	unt	aph. 28.lib.4
nare	habitus, quod rem significet de difficii mobilem	propter habitum malū si totum corpus grauetur, san-
in grumos transit quādoq; sanguis ex uenis in aliquā	guis transit ad uenas uteri, & fit fluxus menstruo-	rum
cauitatem exiens	rum	aph. 57.lib.5
grumi in urina significant instrumentorum urina de-	halicæ sanantur uino quomodo	aph. 56.lib.7
seruentium labore uel uesicæ ulcus	halicen, halen, haliem quid signet	ibidem
grumos si quis minxerit, uesicam malese habere signi-	harmoniam habent spinæ uertebræ	aph. 59.lib.7
ficant	hauster uentus, lege uentus austus	helleborum sumpturus quomodo sit disponendus
gubernatori ciuitatis uires corporis comparat	aph. 13.lib.4	aph. 13.lib.4
aph. 30.lib.5	helleborum si quis biberit quomodo debeat se regere	aph. 14.ibidem
gula proprie quod sit uia quæ transit ad stomachum	helleborus quomodo magis & minus soluet	ibidem. aph. 15
potest colligi ex Galeno	helleborus sanis periculosus, quia conuulsionem facit	aph. 16.ibidem
ubi dicit si aliquid aeris per gulā trāscat ad uentri	ex helleboro conuulsio letalis est	aph. 1.lib.5
culum non causari malum, distinguens gulam con-	helleborum dicentes antiqui absolute, albū acceperūt	ibidem
tra asperam arteriam	helleborum nigrum dicitur cum additione nigrum	ibidem
gula, & eius musculi habent quandam societatem per	helleborus duplēcēt conuulsionem, & quæ sanati-	ibidem
neruos & ligamenta ad spinalē medullam & mem- branas ipsis adiacentes & ossa uertebrarum quæ	bilis, & quæ non	ibidem
extrinsecus adiacent	hemorrhoides insanientibus superuenientes insaniant-	solunt
aph. 35.lib.4	aph. 21.lib.6	tem aloes ut multi existimant
gula patitur ex humiditate cerebri Gal. aph. 2.lib.6	hemorrhoida in singulari, dicit Galenus quasi una sit	ibidem
gula plena singultum facit. Galenus	tantum, collige	aph. 47.lib.6
in gula, & uentriculo fit uomitus	hemorrhoides prouocantur ex auritudine humorum,	qui euacuantur, ex quo potest dici non esse uirtus.
aph. 37.lib.7	tempore aloe ut multi existimant	ibidem
gulae præiacentium muscularum inflamatio, gulae in- flammatio, faciunt perueri collum ut uix possit de-	hemorrhoides euacuant melancholiam	ibidem
uorare, et letale signum est si febris ait. a. 31.l.4	hemorrhoides quandoq; euacuant sanguinem melanc-	holicum, quandoq; non melancholicum
guttæ excavantis lapidem ad humores crudos compa-	aph. 12.lib.6	per hemorrhoides hepatis materia feculenta uitiosa
ratio	per purgatur	ibidem
aph. 52.lib.2	hemorrhoidalis sanguis materialiter ledit operatio-	nes
guttur est uelut caput asperæ arteriæ	aph. 22.lib.2	hemorrhoides unde sint, & quomodo et quod sit pro-
gutturis inflammatio facit angustiam anhelitus	hemorrhoides consistentium	pria passio
ibidem	aph. 30.lib.3	hemorrhoides sunt maximū remediū melacholiæ ad-
in gutture ore adaperto non possumus diligentius in	eo qd' causam prohibet futurā qndoq;. ap. 25.l.4	multum euacuent
spicere	hemorrhoides periculosæ si in totū supprimantur, uel	per hemorrhoidas euacuationi non est assuefacien-
ibidem	ibidem	dum
gutturis solum est repente strangulari, Galenus	hemorrhoides superuenientes atra bile uexato, & re-	num passionibus bonum
gutturis siccitas quomodo possit strangulatiōem cau- sare, sed & etiam humiditas	aph. 11.lib.5	hemorrhoides
ibidem		
guttur patitur ab humiditate cerebri. Galenus		
aph. 2.lib.6		
guttur quomodo contrahatur quando quis non potest		
deuorare		
aph. 60.lib.7		
H		
habitus quid significet apud Hippocratem		
aph. 16.lib.6		
habitus naturalis non potest stare cū magna siccitate		
aph. 32.lib.6		
habitus bonus simpliciter quid		
aph. 3.lib.1		
habitus nimis bonus periculosus cur		
ibidem		
habitus bonus exercitatorum qui		
ibidem		
habitus calidus calidos morbos petit, frigidus frigidos		
humidus homidos, siccus siccus	aph. 34.lib.2